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水切りコンベア
NIM-1000 NSK-800



※このカタログに記載されている仕様・外観は改良のた
め、予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
※この内容の一部または全部を無断で複製・転載すること
は法律で禁じられています。
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ニッコーではお客様のニーズに合った最善のシステムのご提案をいたします。生産工程においてお困りになっているこ
となどございましたらお気軽にご相談ください。ニッコーのメカトロニクス技術はきっとお客様のお役に立ちます。

■ ニッコーがご提案するいくら製造の流れ

安全で高品質ないくら製造のために…
「海の真珠」と言われる、いくら。その美しい輝きと豊かな味わ
いは、人々に広く好まれています。膨大な種類の製品が市場に
出回っているなかで他社との差別化や現在より高品質ないくら
製造をお望みですか？　それならニッコーにおまかせ下さい。

魚卵の分離から洗浄・水切りまで

特許 第3761455号すじ切り機切り機
い く ら ［特許出願中］［特許出願中］

NRSS-1000ワンウェイタイプ
異物除去成熟卵精選装置

［特許　第4145443号］い く ら

すじ切り機切り機
い く ら ［特許出願中］［特許出願中］

振動とシャワーにより血筋・
残渣等の汚物や、つぶれ卵等
の不良卵を取り除きます。

振動方式採用により効
果的な水切りを実現

筋付き卵をバラバラに
一粒づつの卵にする

卵粒を潰すことなく自
動で卵と皮を分離する前処理した筋子

（中心から開いた状態） 安全で高品質な
いくら製造異物除去成熟卵精選装置

い く ら

2,511mm全長

約30ℓ/分水使用量

1t/時処理量

893mm全幅

1,468mm全高

1,483mm全長

540mm全幅

1,000mm全高

200V 2.5kw電気容量

330kg機械重量

［コンベア部］ ［サイクロンユニット部］

2,600mm全長

約40ℓ/分水使用量

800kg/時処理量

820mm全幅

1,550mm全高

1,360mm全長

970mm全幅

1,206mm全高

200V 7kw電気容量

500kg機械重量

［コンベア部］ ［サイクロンユニット部］

衛生的な水切り作業を実現ホッパーに
魚卵を投入
するだけ

水平タイプ

水平タイプ

傾斜タイプ

傾斜タイプ

P�nt 作業時間を大幅短縮バキューム方式採用で作業時間が大幅に短縮

衛生的
水切り後、すぐに計量充填できるので、最近の繁殖を抑制

簡単・正確な計量充填が可能
本装置で水切り後は、いくらに粘りがありません


